
Uchwała Nr VII/56/2015

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 18 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy na rok 2015.

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4 i 9 lit. "c" i lit. "i" ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2013, poz. 594 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, 
art. 217 art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami), Rada Miejska w Słubicach uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do uchwały. Łączna kwota 

planowanych dochodów budżetu po zmianach wynosi 67 367 154,56 zł z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 62 689 441,56 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 4 677 713,00 zł.

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 2 do uchwały. Łączna kwota 

planowanych wydatków budżetu po zmianach wynosi 69 167 154,56 zł z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 58 377 571,56 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 10 789 583,00 zł.

§ 3. W planie dochodów i wydatków budżetu określa się dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w kwocie 4 932 094,56 zł zgodnie z Tabelą nr 3 i Tabelą nr 4 do uchwały.

§ 4. Zmienia się wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczanie narkomanii zgodnie z Tabelą nr 5 do 

uchwały.

§ 5. Zwiększa się wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej do 

kwoty 380 000,00 zł.

§ 6. Zwiększa się  dochody pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

do kwoty 2 403 050,00 zł.

§ 7. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 1 800 000,00 zł, który zostanie pokryty w całości 

przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych.

§  8. Zmienia się przychody budżetu zgodnie z Tabelą nr 6 do Uchwały. Łączna kwota 

planowanych przychodów wynosi 3 698 903,84 zł.

§ 9. § 6 Uchwały Nr II/8/2014 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 18 grudnia 2014 r. 

otrzymuje brzmienie:

Id: 1D1A416E-222F-44BD-A86F-882D5746F26C. Uchwalony Strona 1



„Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek i emisji papierów wartościowych 

zaciągniętych na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 

1 000 000,00 zł”.

§ 10. § 13 pkt. 7 Uchwały Nr II/8/2014 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 18 grudnia 2014 r. 

otrzymuje brzmienie:

„Udzielanie w roku budżetowym poręczeń do łącznej kwoty 396 684,00 zł”.

§ 11. Określa się łączną kwotę udzielonych poręczeń i gwarancji w wysokości 396 684,00 zł.

§ 12. Zmienia się zestawienie planowanych dotacji z budżetu Gminy Słubice w roku 

2015 zgodnie z Załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 13. Zmienia się plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 

w art. 223 ust. 1 oraz wydatków nimi finansowanych zgodnie z Załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: 1D1A416E-222F-44BD-A86F-882D5746F26C. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 3

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr VII/56/2015 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 18 czerwca 2015r                                                 
   

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Słubice na rok 2015
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
710 91 000,00Działalność usługowa 0,00 2 000,00 93 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

71004 1 000,00Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 2 000,00 3 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00

754 70 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 5 000,00 75 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75416 70 000,00Straż gminna (miejska) 0,00 5 000,00 75 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

756 33 459 567,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 50 000,00 33 509 567,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75621 12 979 567,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
 

państwa 0,00 50 000,00 13 029 567,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek dochodowy od osób prawnych0020 500 000,00 0,00 50 000,00 550 000,00

758 11 241 487,00Różne rozliczenia -60 000,00 4 000,00 11 185 487,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 265 000,00Różne rozliczenia finansowe -60 000,00 4 000,00 209 000,00

Id: 1D1A416E-222F-44BD-A86F-882D5746F26C. Uchwalony Strona 3



Strona 2 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 140 000,00 -60 000,00 0,00 80 000,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym
 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub

 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa

 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości 

2910 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

801 1 238 645,00Oświata i wychowanie 0,00 96 831,00 1 335 476,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 8 500,00Szkoły podstawowe 0,00 36 300,00 44 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 17 650,00 17 650,00

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych
 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki

 

budżetowej
2400 0,00 0,00 18 650,00 18 650,00

80104 1 090 255,00Przedszkola 0,00 60 531,00 1 150 786,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych
 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki

 

budżetowej
2400 0,00 0,00 60 531,00 60 531,00

852 5 775 880,02Pomoc społeczna 0,00 50 000,00 5 825 880,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85212 4 101 400,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 50 000,00 4 151 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 20 000,00 0,00 50 000,00 70 000,00

900 2 815 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 4 050,00 2 819 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 2 400 000,00Gospodarka odpadami 0,00 3 050,00 2 403 050,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 0,00 0,00 750,00 750,00

Id: 1D1A416E-222F-44BD-A86F-882D5746F26C. Uchwalony Strona 4



Strona 3 z 3

Pozostałe odsetki0920 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

90015 0,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1 000,00 1 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 105 000,00 105 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92109 0,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 105 000,00 105 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00

926 0,00Kultura fizyczna 0,00 44 950,00 44 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92695 0,00Pozostała działalność 0,00 44 950,00 44 950,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 44 950,00 44 950,00

62 387 610,56razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
236 000,00 0,00 0,00 236 000,00

-60 000,00 361 831,00 62 689 441,56

majątkowe
020 0,00Leśnictwo 0,00 58 000,00 58 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

02001 0,00Gospodarka leśna 0,00 58 000,00 58 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00

801 2 075 000,00Oświata i wychowanie 0,00 594 384,00 2 669 384,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 000 000,00 0,00 594 384,00 2 594 384,00

80104 2 000 000,00Przedszkola 0,00 594 384,00 2 594 384,00

Id: 1D1A416E-222F-44BD-A86F-882D5746F26C. Uchwalony Strona 5



Strona 4 z 3

2 000 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 594 384,00 2 594 384,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 2 000 000,00 0,00 594 384,00 2 594 384,00

853 0,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 329,00 329,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85305 0,00Żłobki 0,00 329,00 329,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 0,00 0,00 329,00 329,00

926 0,00Kultura fizyczna 0,00 25 000,00 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

92695 0,00Pozostała działalność 0,00 25 000,00 25 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 25 000,00 25 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6208 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

4 000 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 000 000,00 0,00 619 384,00 2 619 384,00

0,00 677 713,00 4 677 713,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 66 387 610,56

2 236 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 619 384,00 2 855 384,00

-60 000,00 67 367 154,561 039 544,00

Id: 1D1A416E-222F-44BD-A86F-882D5746F26C. Uchwalony Strona 6



 

Strona 1 z 4

  Tabela Nr 2 do Uchwały Nr VII/56/2015 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 18 czerwca 2015r
Zmiany w planie wydatków  budżetu Gminy Słubice na rok 2015

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

5 905 164,00 5 213 164,00 1 074 469,005 213 164,00 0,00 0,00 692 000,00692 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 138 695,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 915 164,00

10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

5 223 164,00

10 000,00

0,00

5 223 164,00

10 000,00

0,00

1 074 469,00

0,00

0,00

4 148 695,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

692 000,00

0,00

0,00

692 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70004

4 726 464,00

Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej

4 634 464,00 1 074 469,004 634 464,00 3 559 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

4 736 464,00 4 644 464,00

10 000,00

0,00

4 644 464,00

10 000,00

0,00

1 074 469,00

0,00

0,00

3 569 995,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92 000,00

0,00

0,00

92 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

898 275,00 898 275,00 0,00 898 275,00 0,00 0,00898 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

908 275,00 908 275,00

10 000,00

0,00

908 275,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

908 275,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

445 000,00 310 000,00 0,00308 000,00 0,00 0,00 135 000,00135 000,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00308 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 495 000,00

50 000,00

0,00 0,00

0,00

0,002 000,00

0,00

0,00

310 000,00

0,00

0,00

308 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

308 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

185 000,00

50 000,00

0,00

185 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71035

150 000,00

Cmentarze

15 000,00 0,0015 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

50 000,00

200 000,00 15 000,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

185 000,00

50 000,00

0,00

185 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 000,00

185 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

185 000,00

50 000,00

0,00

185 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

8 820 467,58 8 523 467,58 6 108 219,008 213 467,58 25 000,00 0,00 297 000,00297 000,00285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 105 248,58przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 843 362,58

50 000,00

-27 105,00 0,00

0,00

0,00285 000,00

0,00

0,00

8 496 362,58

0,00

-27 105,00

8 186 362,58

0,00

-27 105,00

6 108 219,00

0,00

0,00

2 078 143,58

0,00

-27 105,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

347 000,00

50 000,00

0,00

347 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

7 955 767,58

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

7 658 767,58 5 943 119,007 625 767,58 1 682 648,58 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 297 000,00 297 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

33 000,00

0,00

0,00-27 105,00

50 000,00

7 978 662,58 7 631 662,58

0,00

-27 105,00

7 598 662,58

0,00

-27 105,00

5 943 119,00

0,00

0,00

1 655 543,58

0,00

-27 105,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

347 000,00

50 000,00

0,00

347 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

522 500,00 522 500,00 0,00 522 500,00 0,00 0,00522 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-27 105,00

0,00

495 395,00 495 395,00

0,00

-27 105,00

495 395,00

0,00

-27 105,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-27 105,00

495 395,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 000,00

104 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

104 000,00

50 000,00

0,00

104 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

1 489 014,00 1 489 014,00 0,000,00 0,00 489 014,00 0,000,000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 396 684,00

0,00

-92 330,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 396 684,00

0,00

-92 330,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

396 684,00

0,00

-92 330,00

1 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1D1A416E-222F-44BD-A86F-882D5746F26C. Uchwalony Strona 7



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75704

489 014,00
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji
udzielonych przez Skarb Państwa lub
jednostkę samorządu terytorialnego

489 014,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-92 330,00

0,00

396 684,00 396 684,00

0,00

-92 330,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

396 684,00

0,00

-92 330,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń

489 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00489 014,00 0,00 489 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-92 330,00

0,00

396 684,00 396 684,00

0,00

-92 330,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

396 684,00

0,00

-92 330,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

21 841 807,00 19 097 801,00 14 736 539,0017 347 765,00 1 622 706,00 0,00 2 744 006,002 744 006,00127 330,00 0,00 0,00 100 000,00 0,002 611 226,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 21 741 807,00

2 900,00

-102 900,00 0,00

0,00

0,00127 330,00

0,00

0,00

18 997 801,00

2 900,00

-102 900,00

17 247 765,00

2 900,00

-102 900,00

14 736 539,00

0,00

0,00

2 511 226,00

2 900,00

-102 900,00

1 622 706,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 744 006,00

0,00

0,00

2 744 006,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

3 532 484,00

Gimnazja

3 454 484,00 2 881 724,003 372 084,00 490 360,00 80 000,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 400,00

0,00

0,00-2 900,00

2 900,00

3 532 484,00 3 454 484,00

2 900,00

-2 900,00

3 372 084,00

2 900,00

-2 900,00

2 881 724,00

0,00

0,00

490 360,00

2 900,00

-2 900,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

78 000,00

0,00

0,00

78 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,005 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 900,00

2 900,00

5 300,00 5 300,00

2 900,00

-2 900,00

5 300,00

2 900,00

-2 900,00

0,00

0,00

0,00

2 900,00

-2 900,00

5 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

2 133 938,00

Pozostała działalność

266 638,00 0,00266 638,00 266 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 867 300,00 1 867 300,00 100 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-100 000,00

0,00

2 033 938,00 166 638,00

0,00

-100 000,00

166 638,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

166 638,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 867 300,00

0,00

0,00

1 867 300,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4950 Różnice kursowe

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

9 158 377,02 9 150 377,02 1 709 535,003 063 959,00 15 000,00 0,00 8 000,008 000,006 071 418,02 0,00 0,00 0,00 0,001 354 424,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 273 377,02

115 000,00

0,00 0,00

0,00

0,006 126 418,02

55 000,00

0,00

9 265 377,02

115 000,00

0,00

3 123 959,00

60 000,00

0,00

1 709 535,00

0,00

0,00

1 414 424,00

60 000,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

4 154 600,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 154 600,00 344 035,00401 611,00 57 576,00 0,00 3 752 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 752 989,00

0,00

0,000,00

50 000,00

4 204 600,00 4 204 600,00

50 000,00

0,00

451 611,00

50 000,00

0,00

344 035,00

0,00

0,00

107 576,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 000,00

80 000,00 80 000,00

50 000,00

0,00

80 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

80 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

684 000,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

684 000,00 0,000,00 0,00 0,00 684 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

699 000,00

15 000,00

0,000,00

15 000,00

699 000,00 699 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

684 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00684 000,00 684 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

699 000,00 699 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

699 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1D1A416E-222F-44BD-A86F-882D5746F26C. Uchwalony Strona 8



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85215

560 529,02

Dodatki mieszkaniowe

560 529,02 0,000,00 0,00 0,00 560 529,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

600 529,02

40 000,00

0,000,00

40 000,00

600 529,02 600 529,02

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

560 529,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00560 529,02 560 529,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40 000,00

600 529,02 600 529,02

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

600 529,02

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85220

90 000,00
Jednostki specjalistycznego poradnictwa,
mieszkania chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

90 000,00 50 000,0090 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

100 000,00 100 000,00

10 000,00

0,00

100 000,00

10 000,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

20 000,00 20 000,00

10 000,00

0,00

20 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

20 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

1 653 770,00 1 103 770,00 860 974,001 101 770,00 0,00 0,00 550 000,00550 000,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00240 796,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 892 799,00

240 985,00

-1 956,00 0,00

0,00

0,002 000,00

0,00

0,00

1 102 293,00

479,00

-1 956,00

1 100 293,00

479,00

-1 956,00

860 974,00

0,00

0,00

239 319,00

479,00

-1 956,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

790 506,00

240 506,00

0,00

790 506,00

240 506,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85305

1 653 770,00

Żłobki

1 103 770,00 860 974,001 101 770,00 240 796,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00-1 956,00

240 985,00

1 892 799,00 1 102 293,00

479,00

-1 956,00

1 100 293,00

479,00

-1 956,00

860 974,00

0,00

0,00

239 319,00

479,00

-1 956,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

790 506,00

240 506,00

0,00

790 506,00

240 506,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,0013 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-150,00

479,00

13 629,00 13 629,00

479,00

-150,00

13 629,00

479,00

-150,00

0,00

0,00

0,00

479,00

-150,00

13 629,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

21 866,00 21 866,00 0,00 21 866,00 0,00 0,0021 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 806,00

0,00

20 060,00 20 060,00

0,00

-1 806,00

20 060,00

0,00

-1 806,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 806,00

20 060,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

240 506,00

790 506,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

790 506,00

240 506,00

0,00

790 506,00

240 506,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

6 378 905,63 5 700 164,63 96 256,005 695 164,63 5 000,00 0,00 678 741,00678 741,000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 598 908,63przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 358 905,63

36 241,00

-56 241,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

5 680 164,63

36 241,00

-56 241,00

5 675 164,63

36 241,00

-56 241,00

96 256,00

0,00

0,00

5 578 908,63

36 241,00

-56 241,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

678 741,00

0,00

0,00

678 741,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

109 345,63

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

104 145,63 0,00104 145,63 104 145,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

99 345,63 94 145,63

0,00

-10 000,00

94 145,63

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

94 145,63

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 200,00

0,00

0,00

5 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

77 220,00 77 220,00 0,00 77 220,00 0,00 0,0077 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

67 220,00 67 220,00

0,00

-10 000,00

67 220,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

67 220,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1D1A416E-222F-44BD-A86F-882D5746F26C. Uchwalony Strona 9



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

90019

343 759,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

243 759,00 2 200,00243 759,00 241 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

36 241,00

380 000,00 280 000,00

36 241,00

0,00

280 000,00

36 241,00

0,00

2 200,00

0,00

0,00

277 800,00

36 241,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

139 148,00 139 148,00 0,00 139 148,00 0,00 0,00139 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

36 241,00

175 389,00 175 389,00

36 241,00

0,00

175 389,00

36 241,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 241,00

0,00

175 389,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

600 000,00

Pozostała działalność

583 700,00 0,00578 700,00 578 700,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 300,00 16 300,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-46 241,00

0,00

553 759,00 537 459,00

0,00

-46 241,00

532 459,00

0,00

-46 241,00

0,00

0,00

0,00

532 459,00

0,00

-46 241,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 300,00

0,00

0,00

16 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

556 700,00 556 700,00 0,00 556 700,00 0,00 0,00556 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-46 241,00

0,00

510 459,00 510 459,00

0,00

-46 241,00

510 459,00

0,00

-46 241,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-46 241,00

510 459,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

613 000,00 548 000,00 0,00408 000,00 140 000,00 0,00 65 000,0065 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00408 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 667 950,00

54 950,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

548 000,00

0,00

0,00

408 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

408 000,00

0,00

0,00

140 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

119 950,00

54 950,00

0,00

119 950,00

54 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92695

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

54 950,00

54 950,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54 950,00

54 950,00

0,00

54 950,00

54 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

54 950,00

54 950,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54 950,00

54 950,00

0,00

54 950,00

54 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

68 887 610,56 58 493 483,56 46 584 255,54 26 117 593,72 20 466 661,82 3 687 626,00 6 732 588,02 10 394 127,0010 394 127,001 000 000,00489 014,000,00 267 380,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

6 787 588,02
55 000,00

0,00-280 532,00
560 076,00

69 167 154,56 58 377 571,56
164 620,00

-280 532,00

46 505 673,54
109 620,00

-188 202,00

26 117 593,72
0,00
0,00

20 388 079,82
109 620,00

-188 202,00

3 687 626,00
0,00
0,00

396 684,00
0,00

-92 330,00

1 000 000,00
0,00
0,00

10 789 583,00
395 456,00

0,00

10 789 583,00
395 456,00

0,00

267 380,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 1D1A416E-222F-44BD-A86F-882D5746F26C. Uchwalony Strona 10



Strona 1 z 1
BeSTia

Tabela Nr 3 do Uchwały Nr VII/56/2015 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 18 czerwca 2015r.
 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 305 084,54

01095 Pozostała działalność 305 084,54

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
305 084,54

750 Administracja publiczna 235 100,00

75011 Urzędy wojewódzkie 235 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
235 100,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 82 565,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 285,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
3 285,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 79 280,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
79 280,00

752 Obrona narodowa 1 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 000,00

852 Pomoc społeczna 4 308 345,02

85203 Ośrodki wsparcia 214 760,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
214 760,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 046 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
4 046 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
40 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
40 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 529,02

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
529,02

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
6 000,00

85295 Pozostała działalność 1 056,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 056,00

4 932 094,56Razem:

Id: 1D1A416E-222F-44BD-A86F-882D5746F26C. Uchwalony Strona 11



Strona 1 z 2
BeSTia

Tabela Nr 4 do Uchwały Nr VII/56/2015 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 18 czerwca 2015r.
 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 305 084,54

01095 Pozostała działalność 305 084,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 395,37

4120 Składki na Fundusz Pracy 56,35

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 225,20

4430 Różne opłaty i składki 299 107,62

750 Administracja publiczna 235 100,00

75011 Urzędy wojewódzkie 235 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 973,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 127,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 900,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 82 565,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 285,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 395,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 56,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 534,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 79 280,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

45 240,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 203,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 238,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 876,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 643,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 991,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 481,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 608,00

752 Obrona narodowa 1 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00

852 Pomoc społeczna 4 308 345,02

85203 Ośrodki wsparcia 214 760,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 380,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 355,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 903,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 316,00

4260 Zakup energii 5 138,00

Id: 1D1A416E-222F-44BD-A86F-882D5746F26C. Uchwalony Strona 12



Strona 2 z 2
BeSTia

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 105,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 295,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 20 640,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 800,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 046 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 752 989,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 515,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 997,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 756,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 961,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 282,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
40 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 529,02

3110 Świadczenia społeczne 529,02

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 000,00

85295 Pozostała działalność 1 056,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 056,00

4 932 094,56Razem:

Id: 1D1A416E-222F-44BD-A86F-882D5746F26C. Uchwalony Strona 13



Strona 1 z 1
BeSTia

Tabela Nr 5 do Uchwały Nr VII/56/2015 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 18 czerwca 2015r.
 

Wydatki związane z realizacją zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych i zwalczanie narkomanii.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
851 Ochrona zdrowia 950 005,00

85153 Zwalczanie narkomanii 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 910 005,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

140 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 015,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 103,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 651,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 035,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 247 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 715,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 191 787,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 800,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 899,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

7 000,00

950 005,00Razem:

Id: 1D1A416E-222F-44BD-A86F-882D5746F26C. Uchwalony Strona 14



Tabela Nr 6 do Uchwały Nr VII/56/2015 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 18 czerwca 2015r.
 

Przychody budżetu

Paragraf Treść Po zmianie

902 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii
 

Europejskiej 94 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 579 903,84

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 25 000,00

Razem: 3698903,8400

Id: 1D1A416E-222F-44BD-A86F-882D5746F26C. Uchwalony Strona 15



Dział Rozdział Paragraf Treść

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

630 63003 6619

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

754 75412 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawień porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

754 75412 6617

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

754 75412 6619

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

921 92109 2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

921 92116 6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

750 75095 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

dorealizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

851 85111 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

sektora finansów publicznych

851 85154 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

dorealizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

851 85195 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

dorealizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

852 85205 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

dorealizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

900 90001 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

sektora finansów publicznych

900 90095 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

dorealizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

921 92105 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

dorealizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

921 92120 2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

926 92605 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

dorealizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

801 80110 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

801 80150 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Ogółem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 007 706,00

Dotacje razem: 3 960 006,00

1 622 706,00razem

2. Dotacje podmiotowe

Plan na                   

rok  2015

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

272 300,00

razem 385 000,00

1. Dotacje celowe

Ogółem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 952 300,00

15 000,00

razem

2. Dotacje celowe

140 000,00

140 000,00

25 000,00

4 920,00

131 818,00

23 262,00

Zestawienie kwot dotacji planowanych z budżetu Gminy Słubice w roku 2015

razem

1. Dotacje podmiotowe

1 170 000,00

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 680 000,00

80 000,00

25 000,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VII/56/2015 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 18 czerwca 2015r.

48 861,00

84 862,00

20 000,00

0,00

315 138,00

5 000,00

5 000,00

10 000,00

80 000,00

1 093 845,00

12 300,00

510 000,00

20 000,00

Id: 1D1A416E-222F-44BD-A86F-882D5746F26C. Uchwalony Strona 16



Dochody Wydatki

Dział Rozdział § Plan  na 2015 Dział Rozdział § Plan  na 2015

801 801

80101 80101

2400 5 700,00

0750 14 810,00 4210 7 000,00

0920 200,00 4240 9 510,00

0970 1 500,00

80148 80148

0830 130 000,00 4220 130 000,00

146 510,00 152 210,00

5 700,00

152 210,00 152 210,00

801 801

80101 80101

2400 8 990,00

0690 50,00 4210 9 750,00

0750 17 000,00 4240 8 000,00

0920 200,00 4300 3 600,00

0960 4 000,00

0970 3 000,00

80148 80148

0830 110 000,00 4210 3 000,00

0920 100,00 4220 110 000,00

134 350,00 143 340,00

8 990,00

143 340,00 143 340,00

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 

ust. 1 oraz wydatków nimi finansowanych

Razem Razem

Razem Razem

Szkoła Podstawowa nr 1

Szkoła Podstawowa nr 2

Ogółem

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VII/56/2015 Rady Miejskiej  w  Słubicach z dnia 18 czerwca 2015r.

Plan na rok 2015

Stan środków pieniężnych 

na początek  okresu 

sprawozdawczego

Klasyfikacja budżetowa

Ogółem

Klasyfikacja budżetowa

Ogółem Ogółem

Stan środków pieniężnych na 

koniec okresu 

sprawozdawczego

Stan środków pieniężnych 

na początek  okresu 

sprawozdawczego

Stan środków pieniężnych na 

koniec okresu 

sprawozdawczego

Id: 1D1A416E-222F-44BD-A86F-882D5746F26C. Uchwalony Strona 17



Dochody Wydatki

Dział Rozdział § Plan  na 2015 Dział Rozdział § Plan  na 2015

801 801

80101 80101

2400 3 920,00

0750 3 000,00 4210 5 200,00

0920 200,00 4300 4 000,00

0960 4 000,00

0970 2 000,00

80148 80148

0830 110 000,00 4220 110 000,00

119 200,00 123 120,00

3 920,00    

123 120,00 123 120,00

801 801

80101 80101

2400 50,00

0690 500,00 4220 500,00

0750 950,00 4240 950,00

1 450,00 1 500,00

50,00

1 500,00 1 500,00

801 801

80101 80101

2400 10,00

0690 500,00 4220 500,00

0750 400,00 4240 620,00

0920 20,00

0970 200,00

1 120,00 1 130,00

10,00

1 130,00 1 130,00

Stan środków pieniężnych 

na początek  okresu 

sprawozdawczego

Stan środków pieniężnych na 

koniec okresu 

sprawozdawczego

Ogółem Ogółem

Ogółem Ogółem

Szkoła Podstawowa w Kunowicach

Razem Razem

Razem Razem

Stan środków pieniężnych 

na początek  okresu 

sprawozdawczego

Stan środków pieniężnych na 

koniec okresu 

sprawozdawczego

Ogółem Ogółem

Stan środków pieniężnych 

na początek  okresu 

sprawozdawczego

Stan środków pieniężnych na 

koniec okresu 

sprawozdawczego

Szkoła Podstawowa w Golicach

Razem

Szkoła Podstawowa nr 3

Razem

Klasyfikacja budżetowa Klasyfikacja budżetowa

Id: 1D1A416E-222F-44BD-A86F-882D5746F26C. Uchwalony Strona 18



Dochody Wydatki

Dział Rozdział § Plan  na 2015 Dział Rozdział § Plan  na 2015

801 801

80104 80104

2400 10 590,00

0690 103 050,00 4210 13 240,00

0750 2 200,00 4240 6 000,00

0920 200,00 4260 40 620,00

0970 800,00 4270 1 360,00

4280 800,00

4300 12 000,00

4350 0,00

4360 3 150,00

4370 0,00

4390 2 000,00

4410 200,00

4430 1 010,00

4510 100,00

4700 350,00

80148 80148

0830 123 600,00 4210 2 700,00

4220 123 600,00

4260 12 100,00

4280 220,00

4300 2 200,00

4700 500,00

6060 7 700,00

229 850,00 240 440,00

10 590,00

240 440,00 240 440,00

Razem Razem

Stan środków pieniężnych 

na początek  okresu 

sprawozdawczego

Stan środków pieniężnych na 

koniec okresu 

sprawozdawczego

Ogółem Ogółem

Przedszkole Samorządowe nr 1

Klasyfikacja budżetowa Klasyfikacja budżetowa

Id: 1D1A416E-222F-44BD-A86F-882D5746F26C. Uchwalony Strona 19



Dochody Wydatki

Dział Rozdział § Plan  na 2015 Dział Rozdział § Plan  na 2015

801 801

80104 80104

2400 28 590,00

0690 120 230,00 4210 17 100,00

0920 500,00 4260 49 450,00

4280 400,00

4300 23 780,00

4350 0,00

4360 3 000,00

4390 1 500,00

4410 300,00

4430 5 500,00

4510 100,00

4700 1 300,00

80148 80148

0830 144 200,00 4210 2 500,00

4220 144 200,00

4260 14 000,00

4280 100,00

4300 1 500,00

4700 200,00

264 930,00 293 520,00

28 590,00

293 520,00 293 520,00

Klasyfikacja budżetowa Klasyfikacja budżetowa

Przedszkole Samorządowe nr 2

Razem Razem

Stan środków pieniężnych 

na początek  okresu 

sprawozdawczego

Stan środków pieniężnych na 

koniec okresu 

sprawozdawczego

Ogółem Ogółem

Id: 1D1A416E-222F-44BD-A86F-882D5746F26C. Uchwalony Strona 20



Dochody Wydatki

Dział Rozdział § Plan  na 2015 Dział Rozdział § Plan  na 2015

801 801

80104 80104

2400 6 850,00

0690 68 700,00 4210 11 720,00

0920 200,00 4240 8 000,00

0970 500,00 4260 26 510,00

4280 380,00

4300 11 810,00

4350 0,00

4360 3 100,00

4370 0,00

4390 2 200,00

4410 600,00

4430 1 000,00

4700 800,00

80148 80148

0830 86 690,00 4210 1 760,00

4220 86 690,00

4280 120,00

4300 1 400,00

156 090,00 162 940,00

6 850,00

162 940,00 162 940,00

Razem

Stan środków pieniężnych 

na początek  okresu 

sprawozdawczego

Stan środków pieniężnych na 

koniec okresu 

sprawozdawczego

Ogółem Ogółem

Razem

Klasyfikacja budżetowa Klasyfikacja budżetowa

Przedszkole Samorządowe nr 3

Id: 1D1A416E-222F-44BD-A86F-882D5746F26C. Uchwalony Strona 21



Dochody Wydatki

Dział Rozdział § Plan  na 2015 Dział Rozdział § Plan  na 2015

801 801

80104 80104

2400 14 520,00

0690 86 000,00 4210 22 580,00

0750 5 600,00 4240 7 600,00

0830 10 000,00 4260 35 000,00

0870 280,00 4270 7 400,00

0920 300,00 4280 500,00

0970 940,00 4300 19 610,00

4350 0,00

4360 2 200,00

4370 0,00

4390 2 000,00

4410 300,00

4430 1 000,00

4510 800,00

4700 750,00

80148 80148

0830 113 000,00 4210 600,00

4220 113 000,00

4280 100,00

4300 2 680,00

216 120,00 230 640,00

14 520,00

230 640,00 230 640,00

Przedszkole Samorządowe nr 4

Razem Razem

Stan środków pieniężnych 

na początek  okresu 

sprawozdawczego

Stan środków pieniężnych na 

koniec okresu 

sprawozdawczego

Ogółem Ogółem

Klasyfikacja budżetowa Klasyfikacja budżetowa

Id: 1D1A416E-222F-44BD-A86F-882D5746F26C. Uchwalony Strona 22



Dochody Wydatki

Dział Rozdział § Plan  na 2015 Dział Rozdział § Plan  na 2015

801 801

80110 80110

2400 10,00

4210 6 000,00

0750 20 000,00 4240 16 200,00

0920 200,00

0970 2 000,00

22 200,00 22 210,00

10,00

22 210,00 22 210,00

801 801

80110 80110

2400 65,00

0,00 65,00

65,00

65,00 65,00

1 371 115,00 1 371 115,00

Razem Razem

Stan środków pieniężnych 

na początek  okresu 

sprawozdawczego

Stan środków pieniężnych na 

koniec okresu 

sprawozdawczego

Gimnazjum nr 1

Klasyfikacja budżetowa Klasyfikacja budżetowa

Ogółem Ogółem

Ogółem Ogółem

Gimnazjum nr 2

Razem Razem

Stan środków pieniężnych 

na początek  okresu 

sprawozdawczego

Stan środków pieniężnych na 

koniec okresu 

sprawozdawczego

Jednostki ogółem Jednostki ogółem

Id: 1D1A416E-222F-44BD-A86F-882D5746F26C. Uchwalony Strona 23




